předpisů, stala neplatnou dle ustanovení § 7 odst. l tohoto zákona.

2. Smluvní strany prohlašují, že podmínky smlouvy, která je přílohou této dohody, považují za
závazné a finanční prostředky byly uhrazeny na základě smlouvy.

3. Nájemce prohlašuje, že finanční prostředky ve výši 58 520,- KČ (slovy: padesátosmtisíc
pětsetdvacet korun českých) zaslal na účet pronajimatele v dobré víře na účel stanovený
smlouvou (nájemné za provoz tábora tanečního pořádaného nájemcem).

4. Pronajímatel prohlašuje, že finanční prostředky stanovené smlouvou a uvedené v ČI. I. odst.
3 této dohody od nájemce obdržel dle ustanovení smlouvy, která je přílohu této dohody.